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Wykonawcy 
ubiegający się o udzielenie zamówienia 

   
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę cyfrowego tomografu 
stożkowego 
 
Na podstawie art. 284 ust 2 oraz art. 286 ust 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych, Zamawiający, którym jest Uniwersyteckie Centrum Stomatologii Lublinie, odpowiednio 
wyjaśnia i zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia w sposób następujący: 

 
Pytanie 1 
 AD. 9 Czy Zamawiający dopuści urządzenie umożliwiające wykonywanie obrazowania w minimalnym 
zakresie do endo Ø 50x55 cm z najwyższą rozdzielczością ? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza urządzenie umożliwiające wykonywanie obrazowania 
 w minimalnym zakresie do endo Ø 50x55 z najwyższą rozdzielczością. 
 
Pytanie 2 
AD. 24 Czy Zamawiający dopuści aparat o szerokości 1040 mm i głębokości 1371 mm ? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza aparat o szerokości 1040 mm i głębokości 1371 mm. 
Zamawiający zmienia pkt. 24 nadając mu nowe brzmienie: 
„Szerokość x głębokość - 1000 x 1200 mm  (+/- 20%)”. 
 
Załączniki: 
Załącznik nr 5  do SWZ - Formularz asortymentowo – cenowy – po zmianach.       
 

Z poważaniem 
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